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Upplyst gruva 
Upplyst gruva med musik. Spelningen 
startar 22.00 och håller vanligtvis på mel-
lan 40 och 60 minuter. Inträde 120 
kr/person. 
 

5/7 
Ellie Tobiasson, 18 år i augusti, studerar 
just nu på AMB, Academy of Music and 
Business, i Tingsryd. AMB är en gymn-
asial estetisk spetsutbildning dit elever 
från hela landet söker sig. Ellies huvudin-
strument är sång men hon spelar även 
piano. Ellie kommer att framföra låtar av 
både svenska och utländska artister från 
80-talet och fram till idag. Betoningen för 
kvällen är låtversioner av det lugnare sla-
get. För kvällen kompas hon av två välbe-
kanta musikprofiler i Vetlanda, Ted Tobi-
asson (från Cover Funkers) på akustisk gi-
tarr och Peter Hedström (musiklärare, 
kapellmästare i nyårsrevyn mm) på pi-
ano/keyboard. 
 

 

 
 
 

12/7 
Nina Maselli, Elsa Halje och Beatrice Jo-
hansson  
Efter att ha studerat musik på olika håll 
återförenas de tre vännerna från Vet-
landa. Under kvällen bjuder de på ett 
program med egenskrivet material blan-
dat med visor och populärmusik tillsam-
mans med stämsång och gitarr!" 
 

 
  

 
19/7 
Old Barn Shanty Choir 
Vi är en grupp vänner och bekanta som 
tycker om att sjunga och träffas för att 
lära oss mer om shanty-sångernas ur-
sprung och traditioner. Kören har varit 
igång i några år och vi träffas oftast på 
torsdagar mellan kl.18.00-20.00. För till-
fället är det ca 10 aktiva medlemmar. Sea 
shanties är olika arbetssånger för besätt-
ningen på segelskepp för att koordinera 
arbetet med att hissa och beslå segel, 
fälla upp ankare med mera. Ett sätt att 
göra arbetet roligare och praktiskt för att 
få alla att arbeta i takt. Många av sång-
erna är dikterade av män som ofta var 
analfabeter. Kören kommer framföra ett 
20-tal sånger under kvällen. Då vår lead 
singer behärskar runt ett femtiotal in-
strument har vi begränsat oss till drag-
spel, gitarr och a cappella till detta fram-
trädande.  

 

 
26/7 
Växjö Manskör 
Växjö Manskör som i år fyller 100 år 
kommer under kvällen att presentera ett 
omväxlande program med allt från Små-
ländskt, nationalromantiskt, sakralt och 
vidare till Bellman, Taube och en hel del 
annat. Med andra ord en stämningsfull 
och underhållande kväll. 
 

 

 
 
2/8 
Aura 

Kommer från Gemla, beläget mellan 
Växjö och Alvesta. Med ren sångglädje 
och stor scennärvaro framför vokalgrup-
pen visor, både traditionella och ny-
skrivna, i arrangemang av bland annat 
Kraja, Kongero och Åkervinda. Gruppen 
har funnits i drygt fem år och består av 
Monika Bivall, Anna Söfringsgård, Anna 
Boberg och Anneli Sundin. Det brinner en 
eld - visor om tro, hopp och kärlek är 
namnet på kvällens program. Tro, hopp 
och kärlek, ibland olycklig, kommer att 
vara temat för kvällens program. Det 
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mesta på svenska, men det kan smyga sig 
in något på engelska och någon dikt 
kanske det också blir. För kvällen är de 
förstärkta av Johan Söfringsgård på gi-
tarr.  
 

 
 
 
 

9/8 
Heidi Baier 
Har du visor min vän är namnet på Heidis 
program. Heidi Baier (född 1985) är upp-
växt i byn Sunnansjö utanför Ludvika i 
Dalarna. Hon är utbildad vissångare och 
skådespelare som framträtt offentligt se-
dan femtonårsåldern. Heidi är utbildad 
vid Calle Flygares teaterskola i Stockholm 
och verksam som frilansande kulturarbe-
tare. Hon har även debuterat som förfat-
tare med boken Avtryck. Hon är flerfald-
igt prisbelönad artist. 
 

 
 
Välkomna! 
 
Gruvkommittén inom Ramkvilla Hem-
bygdsförening i samarbete med Studie-
förbundet Vuxenskolan  
 
Har du tips på artister till gruvan 2024? 
Skicka förslag till info@ramkvilla.com 
 

 

Ramkvilla Wärdshus 
 
Grillkvällar 7 och 8 juli 
 
Christian o Papy från republic Kongo, 
Black X, som har spelat senaste åren på 

Ramkvilla wärdshus, kommer igen o spe-
lar till våra grillkvällar den 7 och 8 juli. Vi 
tar ingen avgift, men dom skulle vara 
glada om Ni ger en gåva till deras sjukhus 
i Kongo. Dom kommer också att berätta 
om sjukhuset. 
 
Dom gör blandad musik med gitarr, 
trumma o sång. Det går bra att dansa till 
deras musik. 
 
Välkommen 
Med vänliga hälsningar 
Annika Dahlgrün 
 
 

Nygårdskyrkan 
 
Café Nyfiket sommaren 2023 
Under juli månad så har Nygårdskyrkan i 
Ramkvilla öppet sitt Café. 
Här finns det möjlighet att både träffa 
grannar så som nya vänner och äta våff-
lor och glass tillsammans en sommar-
kväll. Varje kväll är det även ett program 
för en timme då vi bl a får lyssna till sång 
och musik och spännande berättelser! 
Varmt välkommen! 
 
Café Nyfiket är öppet Kl.18.00-21.00 
9 Juli  - "Thailandsbesök" & Karin Eldrå 
16 Juli - Tine Röjås 
23 Juli - Kjell och Gunilla Lindstedt / Barn-
missionen 
 
Sommartacos i Nygårdskyrkan 
Vill du träffa nya vänner i alla åldrar? Då 
är du välkommen till nygårdskyrkan fre-
dagen den 7 juli och den 28 juli kl.17.00. 
Vi leker, lagar tacos, äter och trivs till-
sammans.(Vill du betala något ger du en 
frivillig gåva). Vi ses!  
 
Kvällsandakt (Abendandacht) 
Under två onsdagar i sommar, den 12 juli 
och den 26 juli så är du varmt välkom-
men till Nygårdskyrkan på kvällsandakt 
kl.19.00. En god stund med sång och mu-
sik som kommer att vara flerspråkig! 
 
Allt Gott!  / Johannes 
 

Fisketävling lördagen 
den 15 juli 
 

Var? Hamnen vid Ramkvilla outdoor acti-
vity 
När? 16:00-20:00 
Hur? Max 4 spön per båt. 
Prisvärt? 75:-/ Spö 
 

Vinna? Fina priser från Bengtssons fiske-
butik. 
 
Kom i god tid. 
 
Välkomna och dela gärna informationen! 
 
Med vänliga hälsningar 
Rickard, Linus, Marcus. 
 

 
Tionde vandringen 30 juli 
 

Det började med en promenad till Målen 
2014, en varm julisöndag. Vi startade vid 
RAMOA och vi var ett tiotal vandrare den 
gången bl. à lille Hampus Arvsäter 8 år. 
Hampus hade sin cykel med sig och käm-
pade tappert. Ibland fick vi lite äldre 
hjälpa till och bära hans cykel när det var 
som snårigast. Hampus är nog den 
yngste hittills som deltagit. Den 30/7 i 
sommar är det dags igen, det blir alltså 
för tionde gången. Denna gång ska vi 
promenera i Lövåstrakten med Åke Ei-
ransson och Rikard Melkersson som gui-
der. Vi hoppas på bra väder, dock inte för 

varmt .     
 
Samling vid badparkeringen kl. 9.00.   
Söndag 30/7 och kom ihåg att ta med 
fika! Alla väkomna     
ÖKR/Hembygsförening Bengt Milton 
 
Byvandringar 2014-2022 
2014 Målen 
2015 Bossnatorp,Skärbäck,  
2016 Vintermosse 
2017 Hallsnäs, Barkaryd  
2018 Tåssegärde,Viaskog, Högarör 
2019 Dragsnäs, Marbäckshult 
2020 Rulla,Rikagruvan 
2021 Engdahls kulle, Hörjesås,Kvarnha           
gen 
2022 Skärbäck, Kyrkotorp. 

 

Lörda i Hörda 5 augusti 
 

”En storslagen festival i det lilla forma-
tet” 
Portarna slås upp 16.00 då caféet öpp-
nar. 
Som vanligt med en salig blandning, från 
Bach till pop och rock. 
 
I år gästas vi av Everts kvintett från Växjö 
som spelar glad, svängig och dansant 
musik. 

mailto:info@ramkvilla.com


 
Tillsammans med Karin Akselson får vi 
prova på Balkandans. 
 
För övrigt medverkar äkta paret Wouter 
Van den Eynde och Esther Ursem med 
sina flöjter tillsammans med familjen Ni-
klasson. 
 
Hela överskottet kommer att gå till 
UNICEF för deras arbete för barnen i 
Ukraina. 
 
Varmt välkomna, 
hälsar Elisabet och Thomas! 

 

Våffelcafé 6 augusti 
 
Våffelcafé i Röshults äng 
Söndagen 6/8 kl 14-17 är det återigen 
dags för Våffelcafé. 
 
Anders Axelsson kommer och spelar och 
chokladhjulet snurrar. 
 
Varmt välkomna! 
Ingaboda Bygdegårdsförening 

 

Ramkvilla Golfklubb 

Wärdshustävlingen 2023 

Denna alltid lika omtyckta och roliga täv-
ling lockade i år 18 stycken 3-mannalag. 
Vädret bjöd på sol och värme och Sture 
och Birgit bjöd som vanligt på sin goda 
pastasallad vid 5:ans tee. Här var det 
skönt att pausa lite i skuggan och att få 
äta och dricka gott innan spelet fortsatte. 

Traditionen bjuder också ett antal deltäv-
lingar längs vägen: Närmast hål, närmast 
hål på 2 slag, längsta drive, rakaste drive 
och - nytt för i år - längsta utslag på hål 
8/17. Vem vågar slå längst? Här är ju ett 
elakt vatten i spel om inte bollen går i 
rätt riktning. 

Årets segrare, med utmärkta 57,8 netto-
slag, blev laget "BOMBS !! bestående av 
Patrik Weilund, Viggo Weilund och Edwin 
Rudenlöv. 

På andra plats, med 59,6 nettoslag, kom 
"Svärmorsidealen"; Roland Gustafsson, 
Gert Vestlind och Per-Arne Häll och på 
tredje plats med samma nettoresultat 
blev "The Leftovers" med deltagarna An-
ton Olofsson, Kristian Ederfors och Ste-
fan Holgersson. 

Närmast hål på 2: Axel Gustavsson, 50 
cm 
Rakast Drive: Frans Larsson 
Närmast hål 1 & 10: Joakim Larsson, 56 
cm 
Närmast hål 6 & 15: Henrik Wågesson, 
1,8 m 
Längst drive herrar gul: Hans Johansson 
Längsta drive herrar röd: Per-Arne Häll 
Längsta drive damer: Carola Fager 
Fingalsson 
Längsta utslag 8 & 17: Magnus Lamme 
  
Vi gratulerar samtliga pristagare i både 
tävlingen och alla deltävlingar. 

ETT STORT och hjärtligt TACK till Sture 
och Birgit Lamme och till Jimmi Olsson 
som sponsrar mat och priser och bjuder 
in till en alltid lika trevlig tävling. Vi hop-
pas på ett återseende 2024. 
  
Invigning av nya bollar på rangen 

Lördag den 20:e maj bjöd klubben på fria 
bollar på rangen under några timmar för 
att fira detta välbehövliga inköp. Det an-
ordnades samtidigt några lekfulla täv-
lingar där det gällde att träffa tunnor ute 
på rangen, komma närmast flagg vid in-
spel och att putta bäst. När de tre täv-
lingarna sammanräknats var det Michael 
Mårtensson som lyckats bäst. På andra 
och tredje plats hittar vi Tuula Mörck och 
Tommy Grönberg. 
  

ATA Värendskog Open 2023 

Även i år har vi fått förmånen att få spela 
denna trevliga tävling där resultaten från 
två 9-hålsrundor på två olika banor sam-
manräknas och en vinnare av Värend-
skogs vandringspris koras. 

Dagens spel startade i Uppvidinge där de 
första 9 hålen spelades i lite kyligt och 
emellanåt blåsigt försommarväder. Efter 
denna runda förflyttade sig alla spelare 
ner till Ramkvilla där Alfred och Agneta 
stod redo i kiosken med varsin god ham-
burgare. När alla hunnit äta och fylla på 
energi och vattenflaskor startade så spe-
let av 9 hål på golfbanan i Ramkvilla. So-
len tittade nu fram och bjöd på skön 
värme - men det blåsiga vädret fick vi 
"nytta" av även här. 

Under tiden scorerna matades in och re-
sultaten sammanräknades fick alla spe-
lare möjlighet att äta god smörgåstårta 
levererad av Puttes Lanthandel. 

Årets segrare blev Jan Nilsson med 66 
nettoslag. Stort Grattis till Janne som får 

äran att förvalta vandringspriset under 
ett år! 

I samma boll hittar vi både tvåan och 
trean; Grattis Karin Dahlby och Grattis 
Lars Samuelsson 

Tack till ansvariga hos både Uppvidinge 
och Ramkvilla som gjort banorna klara in-
för tävlingen. 

Vårt största TACK går till vår sponsor ATA 
Värendskog som generöst bjuder på 
både hamburgare och smörgåstårta samt 
ett fint prisbord. Varmt tack till Claes 
Svensson som gör denna tävling möjlig. 
 
Kansli/kiosk/servering 

Öppet alla dagar i veckan mellan kl 
11.00 och 18.00 till och med 13:e au-
gusti! 
(Med reservation för tidsändringar p g a 
dåligt väder.) 

Även i år har vi hjälp av skolungdomar 
när de har sommarlov. Elsa Fingalsson, 
Alfred Olofsson Hördegård, Filip La-
gerqwist och Elliot Fingalsson finns på 
plats i sommar för att stå till tjänst. 

Här kan du köpa kaffe, glass och kylda 
drycker, mackor, hamburgare mm. 

Välkommen! 

Ramkvilla GK gm Carola 

Sommaruppehåll 
 
Som vanligt tar vi i SockenMagazinet le-
digt under juli och ger inte ut något num-
mer i månadsskiftet juli/augusti. 
 
Vi önskar er alla en fin sommar! 

 
 
Redaktionen, Annica och Maria 
 

___________________________ 
 
Glöm inte ditt medlemskap i Hembygds-
föreningen, bankgiro 5622-3811. Vid be-
talning genom swish 1235532981. 
 
Avgiften 2023 är 100 kr,  
ungdomar under 18 år 20 kr. 

____________________________  
 


